お客様 各位             2019 年 12月 10 日

             兵庫県西脇市蒲江 517-12

株式会社カツイチ.

                                                                  TEL 0795-22-5036

FAX 0795-22-3986

冬期休業日程のご案内

 拝啓、貴社益々のご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼を申し上げます。

弊社、冬期休業期間のため、年末年始の発送業務を下記日程とさせていただきます。

ご確認の上、ご発注等ございましたら宜しくお願いいたします。

ご不明な点は弊社 担当営業員、または業務 SEC 大曽根、田邊、高瀬、大前（翔）、

畑田まで、お問い合わせをお願いします。期間中、誠に勝手ながらご迷惑をおかけ致しますが、

何卒ご理解いただけますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

発送業務日程

12 月 25 日（水）  通常営業です。

12 月 26 日（木）  通常営業です。（年内 最終受付です。）

12 月 27 日（金）  前日受注の発送業務のみとなります。

12 月 28 日（土）～ 1 月 5 日（日） 冬期休業日

1 月 6 日（月）   通常営業です。

* 27 日午前中の年内最終運送便にて終了、また集荷梱包作業の兼ね合いの上、ご発注年内受

け付けは 26 日午後 5 時までとさせていただきます。ご了承お願い致します。

* 年内運送便の都合上、発送業務最終日にあたる 28 日出荷に間に合わない可能性もございま

す。お早目のご発注をお願いいたします。